2019 年 7 月 31 日

講 座 主 任 各 位
講 座 利 用 代 表 者 各 位
分 子 医 学 部 門 利 用 者 各 位

バイオサイエンス教育・研究サポートセンター

分子医学部門長  大森 泰文

お盆期間中の機器利用について

	 本年度における分子医学部門（旧機器センター）のお盆期間中の機器利

用サービス対応につきましては下記の通りとなります。

 何卒ご理解くさだいますようお願い申し上げます。

記

2019 年 8 月 10 日（土）〜2019 年 8 月 18 日（日）

	 ※上記期間中は担当者不在です。

 ※上記期間中は通常の休日（土・日曜日）と同様の対応となります。

 上記期間中に機器利用のため部屋の鍵の必要な方は、８月９日（金）
17 時までに分子医学部門 2 階の事務室で手続きを行ってください。

 なお、貸出用の鍵は数に限りがあるため、同じ講座で複数の方がご利用

なさる場合などは１つの鍵を共通でお使いいただきますようお願いいた

します。

 ご不便をお掛けいたしますが、多くの方にご利用いただけるようご協力

をお願いいたします。